UNA NUOVA CATEGORIA
DI PROIETTORI PREMIUM
NEL NOTO E APPREZZATO
SEGMENTO IQ-LED KANLUX.
Kanlux iQ-LED FL
iQ-LED Kanlux
SCEGLI DURATA, QUALITÀ
ED EFFICIENZA ENERGETICA.

IQ-LED FL-50W-NW:
240x180x30mm
IQ-LED FL-90W-NW:
314x243x38
IQ-LED FL-10W-NW-SE:
164x135x56mm
IQ-LED FL-20W-NW-SE:
164x135x56mm
IQ-LED FL-30W-NW-SE:
186x135x56mm
IQ-LED FL-50W-NW-SE:
240x180x56mm
5 ANNI DI GARANZIA SECONDO I TERMINI E LE CONDIZIONI DISPONIBILI NEL SITO KANLUX.COM
[lm] lm
W
33880 IQ-LED FL-10W-NW 10W 1200lm 120lm/W BRAK
33881 IQ-LED FL-20W-NW 20W 2300lm 115lm/W BRAK
33882 IQ-LED FL-30W-NW 30W 3450lm 115lm/W BRAK
33883 IQ-LED FL-50W-NW 50W 6000lm 120lm/W BRAK
33884 IQ-LED FL-90W-NW 90W 10800lm 120lm/W BRAK
33885 IQ-LED FL-10W-NW-SE 10W 1200lm 120lm/W PIR
33886 IQ-LED FL-20W-NW-SE 20W 2300lm 115lm/W PIR
33887 IQ-LED FL-30W-NW-SE 30W 3450lm 115lm/W PIR
33888 IQ-LED FL-50W-NW-SE 50W 6000lm 120lm/W PIR
Kanlux iQ-LED FL
packaging elegante
KANLUX.COM